
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

A06AAoW1A?AP22
Protokół  Nr 136/2022

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  5 stycznia  2022  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej
Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Skarbnik
Powiatu  - Barbara  Golon,  Przewodniczący  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i
Rolnictwa  -  Krzysztof  Pacholak,  Kierownik  Wydziału  Inwestycji  -  Adrianna  Brzostowska  oraz
Zastępca  Kierownika  Wydziału  Inwestycji  -  Damian  Pyliński,  zgodnie  z listą  obecności,  która
stanowi  załącznik  nr I  do protokołu.

0 godzinie  8.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i
zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

I

Ad.l.  Ocena  możliwości  złożenia  wniosków  o dofinansowanie  w ramach  Rządowego
Funduszu  Polski  Ład.

Starosta  poprosił  Kierownika  Wydziału  Inwestycji  panią  Adriannę  Brzostowską  o
przekazanie  informacji  na temat  aktualnych  naborów  wniosków  w Rządowym  Funduszu  Polski
Ład: Program  Inwestycji  Strategicznych.  Starosta  dodał,  że propozycje,  które  przedstawi  pani
Kierownik  były przedmiotem  wcześniejszej  analizy  i konsultacji  pod kątem  możliwości
finansowych  Powiatu  i szans  na pozyskanie  środków  na poszczególne  inwestycje.

Kierownik  Wydziału  Inwestycji  -  Adrianna  Brzostowska  poinformowała,  że możliwe
jest złożenie  pięciu  wniosków.  Pani  Kierownik  przedstawiła  następujące  propozycje  na
złożenie  wniosków:

1)  wniosek  do max  kwoty  5 mln  zł (obligatoryjny):

*  Przebudowa  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej

(do zweryfikowania  możliwość  wpisania  inwestycji  w wyznaczone  obszary  wsparcia,
wkład  własny  15%)  lub Budowa  przyszkolnej  infrastruktury  sportowej  (sala sportowa  z
zapleczem  sanitarnym  przy  SOSW  w Zbąszyniu,  boisko  wielofunkcyjne  przy  ZSRCKU w
Trzciance  plus  ewentualnie  boisko  na terenie  Zespołu  Szkół  nr I  w Nowym  Tomyślu  -
wkład  własny  10  %)

2) wniosek  do max  kwoty  30 mln  zł:

*  Modernizacja  szpitala  powiatowego  w Nowym  Tomyślu  (szacunkowa  wartość  20 mln,
wkład  własny  15%)

3) wniosek  do max  kwoty  65 mln  zł:

@ Przebudowadrogipowiatowejnr2709PLwówek-Opalenica(szacunkowawartość60

mln,  wkład  własny  5%)

Ponadto  pani  Kierownik  dodała,  że możliwe  jest  złożenie  dwóch  wniosków  w naborze
dodatkowym  dla gmin  i powiatów  popegeerowskich.  Proponuje  się  złożenie  następujących
wniosków:

1)  wniosek  do max  kwoty  2 mln  zł:



*  Budowa  kładek  pieszo-rowerowych  nad  rzeką  Obrą  w m. Nowa  Wieś  Zbąska  oraz  nad

rzeką  Czarna  Woda  w m. Komorowo  w ciągu  drogi  powiatowej  1731P  Lewice-Zębowo-

Lwówek

(kosztorysy  na łączną  kwotę  niespełna  2 mln  zł, wkład  własny  2%)

2)  wniosek  do max  kwoty  8 mln  zł:

*  Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  2708P  na odcinku  Stary  Tomyśl  -  Wytomyśl

(obecna  wartość  kosztorysowa  7,2  mln  zł, wkład  własny  2%).

Po krótkiej  dyskusji  Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  akceptują  propozycje

przedstawione  przez  panią  Kierownik?

Zarząd  jednogłośnie  zaakceptował  propozycje  przedstawione  przez  panią  Kierownik

Wydziału  Inwestycji.

I

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu  (dot.  wniosku  Wyższej  szkoły  Pedagogiki  i

Administracji  im.  Mieszka  I w Poznaniu  na realizację  obowiązkowych  zajęć  lekcyjnych).

Starosta  omówił  uchwałę  izapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął uchwałę  nr 434/GN/2022  w sprawie wyrażenia zgody
trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w  Nowym  Tomyślu.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  hali  sportowej  w  Nowym  Tomyślu  (dot.  wniosku  Zespołu  Szkół  nr  2 w  Nowym

Tomyślu  na realizację  obowiązkowych  zajęć  lekcyjnych).

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 435/PUP/2022  w sprawie wyrażenia zgody
trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w Nowym  Tomyślu.

I

Ad.4.  Sprawy  bieżące.

a)  zapoznanie  się z informacją  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  dotyczącą

funkcjonowania  Oddziału  Chorób  Wewnętrznych  szpitala

Zarząd  zapoznał  się  z przedmiotową  informacją.

Ponadto,  Zastępca  Kierownika  Wydziału  Inwestycji  -  Damian  Pyliński  przedstawił

Zarządowi  informację  na temat  terminów  wykonania  dokumentacji  na niektóre  zadania

inwestycyjne  oraz  informację  dotyczącą  aneksowania  niektórych  umów.

Starosta  zapytał,  czy w sprawach  bieżących  ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie

zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  8.45  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

Protokolant:

Agnieszka  Henicz

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński
str. 2


